[bookmark: _GoBack]Указ Президента Республики Беларусь от 22.12.2010 N 670(ред. от 16.03.2018)»О некоторых вопросах оплаты природного газа, электрической и тепловой энергии»
     Заседание комиссии по противодействию коррупции состоится 2 марта  2020 года в 14-00 часов в актовом зале ОАО «Молоко» г.Витебск, расположенном по адресу: г.Витебск, Бешенковичское шоссе, 48.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
     1. О рассмотрении Представления Главного следственного управления центрального аппарата Следственного комитета Республики Беларусь от 31.01.2020 № 4/1765 «Об устранении нарушений закона, причин и условий, способствующих совершению преступления».
     2. О рассмотрении Представления Прокуратуры города Витебска Витебской области от 05.02.2020 № 02-04д «Об устранении нарушений законодательства о закупках, о борьбе с коррупцией, причин и условий, им  способствующих».